〇〇高第　　　号
令和　　年　　月　　日
熊本県立宇土高等学校
　　　校長　〇〇　〇〇　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県立〇〇高等学校
　　　校長　□□　□□

　〇〇年度スーパーティーチャーの講師派遣について（依頼）
　〇○の候、貴職におかれましては、～
さて、この度、本校におきまして、職員の教科指導力向上のための研修を、下記のとおり行うこととしました。
つきましては、貴校所属の指導教諭　○○　○○先生を派遣いただき、ご教示賜りたいと考えております。
○○の折、誠に恐れ入りますが、御高配いただきますようお願い申し上げます。
なお、旅費につきましては、教員の指導力向上事業（スーパーティーチャー行動旅費）で措置願います。

記

１　目的

２　講師派遣日時　　　令和　　年　月　日　（　）　　時　～　時
　　　　　　　　　　　※○時○○分に□□にお越しください。
３　場所（会場）・地点

４　対象者（教科、分掌）人数等

５　内容（計画の概要等）
（例）　「個別最適な学び・協働的な学びのための１人１台端末を活用した授業についての指導・助言

	連絡先
（住所）
（学校名）
担当者　職・氏名：
ＴＥＬ：
e-mail：

〇〇高第　　　号
令和　　年　　月　　日
熊本県立宇土高等学校
　指導教諭　〇〇　〇〇　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県立〇〇高等学校
　　　校長　□□　□□

　教科指導力向上研修の講師派遣について（依頼）
　〇○の候、～
さて、この度、本校におきまして、職員の教科指導力向上のための研修を、下記のとおり行うこととしました。
つきましては、講師として御出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　　令和　　年　月　日　（　）　　時　～　時
　　　　　　　　　　　※○時○○分に□□にお越しください。
２　場所・会場

３　対象者（教科、分掌）人数等

[bookmark: _GoBack]４　内容（計画の概要等）
（例）　「個別最適な学び・協働的な学びのための１人１台端末を活用した授業についての指導・助言

	連絡先
（住所）
（学校名）
担当者　職・氏名：
ＴＥＬ：
e-mail：